

Oprava mostu v km 34,763

1712 Vrané nad Vltavou (včetně) - Praha-
Modřany (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				388 431,36
		DPH 21,00%				67 413,71
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				321 017,65
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
URS		URS položky				321 017,65
	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	31,000	8,68	269,22
	11163152	<i>lak hydroizolační asfaltový</i>	t	0,012	84 091,00	1 009,09
	711331382	Provedení hydroizolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny	m2	60,842	11,47	698,09
	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	52,700	68,69	3 620,01
	13756655.R	<i>pásnice nerezová 50/5 - (kotvení izolace)</i>	m	28,449	287,50	8 179,09
	59030055.R	<i>vrut nerezový se šestihrannou hlavou 8x70mm, včetně hmoždinky</i>	kus	93,000	23,00	2 139,00
	63126013	<i>rošt kompozitní pochůzný skládaný 25x25/50mm A15</i>	m2	9,300	2 115,46	19 673,78
	767995122.R	Dodávka a montáž kovových doplňkových konstrukcí	kus	1,000	2 801,26	2 801,26
	210020555	Montáž a napnutí jednoho nosného lana	m	33,760	39,22	1 324,10
	31452106	<i>lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 8,0mm</i>	m	35,448	18,69	662,64
	218020555	Povolení jednoho nosného lana	m	33,760	23,53	794,50
	460161642	Hloubení kabelových rýh ručně š 80 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	7,680	544,08	4 178,56
URS	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,019	1 675,96	31,84
URS	998241021	Přesun hmot pro dráhy kolejové jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 5000 m	t	55,963	124,74	6 980,93
URS	423172211	Montáž ocelového komorového nosníku š do 2,4 m, v do 3,0 m most o 1 poli rozpětí do 13 m	t	14,371	10 400,00	149 458,40
URS	242111111	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 0,8 m (vsakovací jímka)	m	2,000	1 048,94	2 097,88
URS	59225460	skruž betonová studňová kruhová 80x50x9cm	kus	2,000	591,86	1 183,72
URS	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm 2*1,0*3,14*0,8*0,8/4 "zásyp však. jímek"	m3	1,050	726,64	762,97
URS	334121111	Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB hmotnosti přes 1 do 5 t	kus	4,000	2 338,14	9 352,56
URS	59383860.R	prvek římsově zídky 1 levý - IZT 62/19 hmotnost: 1 ks=3,150 t	kus	2,000	26 450,00	52 900,00
URS	59383865.R	prvek římsově zídky 1 pravý - IZT 62/19 hmotnost: 1 ks=3,150 t	kus	2,000	26 450,00	52 900,00
Celkem						321 017,65


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

**Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru**

**Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací**

Oprava mostu v km 34,763

1712 Vrané nad Vltavou (včetně) - Praha-
Modřany (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				388 431,36
		DPH 21,00%				67 413,71
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				321 017,65
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem